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تماشای گزارش

ماه ها صبوری برای 
 کارگری ساده

 در آمریکا

صفحهآرا:علیرضابهرامی

 در آمریکا هم که عشــق زندگــی در آن عقل از 
سر و هوش خیلی ها برده، از بهشــت برین برای 
مهاجران خبری نیســت؛ چرا که به گفته یکی از 
همین مهاجران که در فضای مجازی ویدئویی از خود 
منتشر کرده، در این کشــور حتی برای اینکه یک 
کارگر ساده باشی باید ماه ها صبر کنی. به گفته او همه 
افراد به محض ورود شانس پیدا کردن شغل و رسیدن 
به درآمد را ندارند، ضمــن اینکه بعد از پیداکردن 
شغل و کسب درآمد هر کســی نمی تواند از پس 
هزینه های زندگی در این کشور برآید: »هزینه اجاره 
خانه در آمریکا آنقدر بالاست که اغلب مهاجران 
با هم خانه هایشان زندگی می کنند که این سبک 

زندگی خودش هزار و یک چالش دارد.«
با توجه به همه آنچه گفته شد و با یک سرچ کوچک 
در دهکده جهانی می توانید   نمونه های خیلی بیشتر 
از آنچه در این گزارش آورده ایم، ببینید. بی محابا 
تصمیم به مهاجرت نگیرید و به امید سراب بهشت 

اروپایی ترک وطن نکنید.

وحید فکرش را هم نمی کرد که روزی حسرت برگشت به ایران را داشته باشد.    او  می گوید     باور کنید در خیلی از این خانه ها آب گرم برای شستن ظرف و ظروف نیست، 
چون انرژی اینجا بسیار گران است. خیلی از مردم اینجا جرأت روشن کردن شوفاژهایشان در زمستان را ندارند چون گاز نیست و مردم به جای روشن کردن شوفاژ ها، 
لباس های پشمی شان را بیشتر می کنند. از همه اینها که بگذریم چیزی که ما ایرانی ها اصلا به آن عادت نداریم، برق شارژی خانه هاست. یعنی شما به اندازه  مبلغی برق 

خانه ات را شارژ می کنی و در هر ساعت و هر شرایطی که قرار داشتی این شارژ تمام شود برق منزل قطع می شود و تمام. مگر اینکه در همان لحظه مجدد شارژ کنی .

واقعیت دردناک 
زندگی در خانه های 

اروپایی
روی دیوار آدمک هایی شبیه هم در 

حرکتند و

گزارشی از واقعیت های زندگی   مهاجران که کسی از آن خبر ندارد و حالا در فضای مجازی نشت پیدا کرده است

فاطمه عسگری نیازندگی
روزنامهنگار

مهاجرت به امید زندگی بهتر و رفتن به بهشت غرب، آرزوی این روزهای 
خیلی از مردم شده است. فرقی هم نمی کند تحصیل کرده باشند یا نه، 
از طبقه اجتماعی مرفه باشند یا متوسط و حتی ضعیف. تنها چیزی که 
تمام فکر و ذهنشان را پر کرده، زندگی در بهشتی است که مبلغان 

مهاجرت از آن سوی مرزها برای آنها ساخته اند؛ از اروپا گرفته تا آمریکا 
خیلی هایشان هم معتقدند آنجا قدر ما را بیشــتر می دانند و با این 
ذهنیت دار و ندارشان را می فروشند تا به قول خودشان از شر زندگی 
سخت در ایران خلاص شوند و در کشور مقصد آسوده زندگی کنند؛ 

غافل از اینکه زندگی آسوده در غرب به 
اعتراف خیلی از آنهایی که تجربه زندگی آنجا 

را دارند با شنیده هایشان زمین تا آسمان فرق می کند 
و به قول خیلی هایشان سرابی بیش نیست.
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برده داری نوین  مهاجران در اروپا
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دردیگــرویدئوهایمنتشرشــدهدرفضــایمجازیهم
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کودکانماندردبستان.
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استکهشماراترغیببهترکوطنکنند.

پاسپورت معتبر داری اما پول سفر نداریهمه شهروند درجه2 هستیم اینجا از بهشت خبری نیست اینجا هم آدم ها غمگین اند

در جبهه غرب خبری نیست!
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خیلی از ایرانی ها به امید داشتن پاسپورت 
معتبر و آزادی در انتخاب سفرهای خارجی 
تن به مهاجــرت می دهنــد، درحالی که 
هزینه های زندگی در هلند آنقدر بالاست که 
اغلب هلندی ها خودشان هیچ وقت از این 

پاسپورت در سال استفاده نمی کنند.


